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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar, Anadolu Ajansı'nın (AA) gözünden 2024'e 
damga vuran olaylara ait ve yaşama dair fotoğrafların yer aldığı 
"Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.

"Özgür Suriye" kategorisinde Emin Sansar'ın "Özgür Ülkede 
İlk Namaz", "Doğal Yaşam ve Çevre" kategorisinde Nurettin 
Boydak'ın "Hayat Damarları" başlıklı fotoğraflarını tercih eden 
Dalgar, "Haber" kategorisinde ise Ali Jadallah'ın "Acısına Sarıl-
mış" adlı fotoğrafını oyladı.

Günümüz dünyasında geleneksel 
sanatların unutulmaya yüz tut- tuğu 
bir dönemde, bazı insanlar geçmi-
şin değerlerini geleceğe taşımayı 
kendilerine görev edinirler. İşte 
onlardan biri de Burdur’un müziğe 
adanmış isimlerinden, emekli 
öğretmen Tahsin Yarar.

Yıllarını teke yöresinin eşsiz mü- 
zik kültürünü yaşatmaya adayan Ya- 
rar, 35 yıldır genç nesillere bağlama, 
kabak kemane ve cura gibi enstrü-
manları öğretmeye devam ediyor.

Ancak onun amacı sadece bir 
müzik öğretmeni olmak değil. 
Öğrencilerine enstrüman öğretirken, 

onları dĳital çağın içinde kaybolmak-
tan kurtarıp, kültürel mirasla daha 
güçlü bireyler olarak yetiştirmek is- 
tiyor. Tahsin Yarar’a göre bir çocuğun 
eline bağlama almak, sadece bir nota 
dizisini öğrenmek değil; hayata bir 
adım önde başlamaktır.

Burdur’un müzikal çeşitliliğinin 
dünyada eşi benzeri olmadığını dü- 
şünen Yarar, bölgenin enstrüman ve 
türkü zenginliğini daha fazla insana 
tanıtmak için hiç durmadan çalışıyor.

Yeni Gün Gazetesi’ne verdiği 
özel röportajda, hem Burdur’un 
kültürel mirasını hem de bu mirası 
geleceğe taşıma konusundaki 
kararlılığını anlattı.

7’DE

Burdur Belediyesi, Türk siyasi tarihinin unutulmaz isimlerini 
yaşatmak amacıyla Demokrasi Parkı’nı hizmete açtı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve eşi Hülya Ercen-
giz’in ev sahipliğinde gerçekleşti. 

Açılışta konuşan Heykeltıraş Altan Demir, parkın ana fikrini ve 
tasarım sürecini anlatırken, Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, 
Türk demokrasi tarihinde önemli izler bırakan liderlerin biyografileri-
ni ve fotoğraflarını yalın bir üslupla hazırladıklarını ifade etti.

Antalya’nın 
kuzeyinde, Psidia 
bölgesinin önemli 
yerleşimlerinden biri 
olan Burdur’un 
Bucak ilçesine bağlı 
Kuşbaba Köyü, hem 
tarihi hem de doğal 
güzellikleriyle dikkat 
çekiyor.

SGK, hekim ve diş hekimi muayenelerinde uygu- 
lanacak katkı paylarını açıkladı. Birinci basamak sağlık 
hizmetlerinde ücret alınmayacak.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından hekim ve 
diş hekimi muayenesinde uygulanacak katkı payı tutar- 
larına ilişkin Sağlık Uygulama Tebliği yayımlandı.

.
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STRATEJİK
SPOR 

ÇALIŞTAYI

Üniversite sporlarının geleceği konuşuldu

Müziğin izinde bir ömür...

4’DE

✒ Türkiye Üniversite Sporları Federas-
yonu’nun (TÜSF) düzenlediği “Stratejik 
Yol Haritası Arama Çalıştayı”, Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin 
(MAKÜ) ev sahipliğinde 24-26 Ocak 
2025 tarihlerinde gerçekleştirildi. 
✒ MAKÜ Lavanta Tepesi Otel’de 
düzenlenen çalıştay, Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar ve Federasyon Başkanı 
Prof. Dr. Mutlu Türkmen’in açılış 
konuşmalarıyla başladı. 
✒ Üniversite sporlarının mevcut 
durumu, gelecekteki hedefleri ve 
yenilikçi yaklaşımlarının tartışıldığı 
çalıştay, farklı üniversitelerden akade-
misyenler ve federasyon yetkililerinin 
katılımıyla büyük ilgi gördü.

MAKÜ 
Rektörü 
Dalgar,

"Yılın Kareleri" 
oylamasına katıldı

DEMOKRASİ PARKI AÇILDI

KOLBASSA KALE KALINTILARI

SPORUN 
ADRESİ
MAKÜ

SPORUN 
ADRESİ
MAKÜ

Psidia’nın Burdur’daki gizemli köyü
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Burdur Belediyesi’nden;
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Burdur’da servis 
araçlarına yeşil ışık



■ HABER MERKEZİ
■ BELEDİYE BASIN

Burdur Belediyesi, şehirde 
hissedilen kötü kokuya 
ilişkin açıklama yaptı. 
Kokunun şeker fabrika-
sından kaynaklandığı 
tespit edildi.

Burdur Belediyesi, son 
günlerde şehirde yoğun şe- 
kilde hissedilen kötü koku- 
ya ilişkin gelen şikayetler 
üzerine bir açıklama yaptı. 
Yapılan incelemeler sonu-
cunda, kokunun katı atık 
bertaraf tesisi veya atıksu 
arıtma tesisinden kaynak-
lanmadığı tespit edildi.

Belediyenin açıklama-
sına göre, kokunun Burdur 
Şeker Fabrikası'nın yoğun 
çalışma sezonu ve çökert-
me havuzlarında yapılan 
yıkamalar nedeniyle 
oluştuğuna dair bulgular 
elde edildi. 

Konuyla ilgili fabrika 
yetkilileriyle iletişime ge 
çildiği ve çözüm sürecinin 
başlatıldığı belirtildi.

Gerekli Çalışmalar 
Başlatıldı

Burdur Belediyesi Su 
ve Kanalizasyon İşleri Mü- 
dürlüğü ile İklim Değişikli-
ği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
tarafından sorunun gideril-
mesi için gerekli adımlar 
atılmaya başlandı. Yetkili-
ler, kokunun devam etmesi 
halinde yasal işlemlerin 
uygulanacağını duyurdu.

Burdur Belediyesi, 
vatandaşları bilgilendirerek 
konunun yakından takip 
edildiğini belirtti ve 
kamuoyuna saygıyla 
duyuruda bulundu.

SGK, hekim ve diş hekimi muayene-
lerinde uygulanacak katkı paylarını 
açıkladı. Birinci basamak sağlık 
hizmetlerinde ücret alınmayacak.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 
tarafından hekim ve diş hekimi muaye-
nesinde uygulanacak katkı payı 
tutarlarına ilişkin Sağlık Uygulama 
Tebliği yayımlandı.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), 
hekim ve diş hekimi muayenelerinde 
uygulanacak katkı paylarına ilişkin 
Sağlık Uygulama Tebliği'ni yayımladı. 
Yeni düzenleme ile birinci basamak 
sağlık hizmeti sunucularında muayene 
ücreti alınmayacakken, diğer sağlık 

hizmeti sunucularında ise belirli katkı 
payları uygulanacak.

SGK Sağlık Uygulama Tebliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, 
Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna 
göre, birinci basamak sağlık hizmeti 
sunucularında, hekim ve diş hekimi 
muayenesinden herhangi bir katılım 
payı alınmayacak. İkinci basamak 
resmi sağlık hizmeti sunucularında ise 
20 TL katkı payı alınacak. Sağlık 
Bakanlığı'na bağlı hastaneler ve devlet 
ile vakıf üniversiteleri hastanelerinde 
bu tutar 45 TL olarak belirlendi.

Yeni düzenleme ile birinci basa-
mak sağlık hizmeti sunucularında 
yapılan hekim ve diş hekimi muayene-

lerinden katılım payı alınma-
yacak. Diğer sağlık hizmeti 
sunucularında yapılan hekim 
ve diş hekimi muayenesi 
nedeniyle uygulanacak katılım 
payı tutarları ise şöyle belir-
lendi:

İkinci basamak resmi sağlık 
hizmeti sunucularında 20 TL.

Sağlık Bakanlığına bağlı 
eğitim ve araştırma hastaneleri 
ile bu hastanelere bağlı semt 
polikliniklerinde, Sağlık 
Bakanlığınca üçüncü basamak 
hastane olarak basamaklandı-
rılan Sağlık Bakanlığına bağlı 
hastanelerde, Diş hekimliği 
fakülteleri bulunan Devlet/va-
kıf üniversite hastanelerinde, 

Tıp fakülteleri bulunan devlet üniversi-
teleri sağlık uygulama ve araştırma 
merkezlerinde ve tıp fakülteleri bulu- 
nan vakıf üniversiteleri sağlık uygula-
ma ve araştırma merkezlerinde 45 TL

İkinci ve üçüncü basamak özel 
sağlık hizmeti sunucularında 50 TL

Ayrıca, Sağlık Bakanlığı tarafından 
sözleşme imzalanmış, görevlendirilmiş 
veya yetkilendirilmiş aile hekimlerin-
den, sağlık hizmeti sunucularına sevk 
edilerek yapılan hekim ve diş hekimi 
muayenesi nedeniyle uygulanacak 
katılım payı yüzde 50 oranında azaltı-
larak tahsil edilecek.

Ülkemizin en eski, en köklü ve yerel yönetimlerden 
sonra merkezî yönetime-iktidara da en yakın olan ya da 
öyle olması lâzım gelen Partilerinden biri olan CHP’de iç 
muhali�er dur durak ve bir türlü yorulmak bilmiyorlar! Ve 
CHP’yi iyi bilen ve parti içindeki hizipleri veya Özgür Özel 
muhali�erini yakından takip eden meslektaşlarımın bildir-
diklerine göre Özgür Özel’in kendi Partisinin 80 milletveki-
liyle arası iyi olmadığı gibi bu vekillerin yarısına yakını ka- 
dar bir vekil de Özel’e karşı bir bildiri yayınlama hazırlığın-
daymış… Ve 39 milletvekilinin İstanbul da katıldığı TBMM 
Grup Toplantısı’nda Umut Akdoğan ile birlikte ‘Kemal 
Kılıçdaroğlu Doktrininin yazarı ve İstanbul Milletvekili 
olan Yunus Emre, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanı adayları olduğu-
nun îlân edilmesini önermiş. Ancak, Özgür Özel de bunun 
konuşulacak yerinin bu toplantı olmadığını hatırlatarak 
öneriyi geçiştirmiş… (Bence de öyle, yani orası Cumhurbaş-
kanı adayının belirleneceği ve açıklanacağı yer değil…) 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Ki, CHP İstanbul Milletvekili Yunus Emre, seçimlerden ancak 
33 ay sonra yapılabilecek ara seçim de DEM Tunceli Milletvekili 
Ayten Kordu’nun yerine Ekrem İmamoğlu’nu aday göstermiş ama 
Emre’nin bu önerisi alay konusu olmuş! Ve seçimlere daha 1 yıldan 
fazla bir zaman varken konunun gündeme getirilmesini ise 
CHP’nin bazı milletvekilleri, “Hani DEM ile ilişkimiz yoktu?” diye 
sorarlarken, bazıları da “Ya Kemal Bey (Kılıçdaroğlu) Kendi ilinden 
bağımsız aday olursa n’olcak?’’ diye sormuşlar!

Hâsılı; Özgür Özel’in partiyi yönetme şekline karşı çıkan 
birçok partili üye ve hatırı sayılır sayıda milletvekili olduğu gibi, 
önemli sayıda Milletvekilinin de Özel’in kendisine takdim etmek 
üzere mektup bile hazırlamış! Ve tutuklanan Belediye Başkanları-
nın yerine kim getirilecek? tartışmaları ise Parti de apayrı bir tartış-
ma konusu imiş… Çünkü, İmamoğlu ‘Beşiktaş Belediye Başkanlığı-
na kimin getirileceği konusunda bana kimse karışmasın…’ derken, 
Özgür Özel ‘O işleri ben bilirim…’ diyor, Belediye Meclisi üyelerine 
ise ‘Siz kimsiniz?’ diye soran bile olmuyormuş!

Ayrıca, tutuklanan belediye başkanlarının durumlarını, İstan-
bul da yapılan kapalı bir Grup ve garip Toplantısında değerlendi-
ren 50’den fazla partiliden tamamına yakını Özgür Özel’in aleyhine 
konuşmuş ve Özel’e oldukça sert eleştiriler de bulunmuşlar!

MİLLET GEÇİM, CHP İSE SEÇİM DERDİNDE!
Dünya kaynıyor, iç ve dış savaşlar, depremler, yangınlar, seller 

ve benzer âfetler toplu ölümlere neden oluyor, ayrıca dünyanın 
jandarması ve Ülkemizin güyâ müttefiği ama aslından muhalifi 
olan ABD’de de Başkan değişti, manyağın-bunağın biri gitti diğeri 
geldi! Putin n’apıyor veya na’pcak, İsrail Filistin de veya Gazze de 
ne gibi bir hal sergileyecek, ekonominin durumu ne olacak, fakir 
fukara, asgari ücretli ve benzer durumda olan emekli, küçük esnaf 
ve sanatkâr nasıl geçinecek..?’ gibi konular dururken; yerel yöne-
timlerden sonra Merkezî Yönetime/iktidara da talip veya aday 

olduğunu iddia eden bir partinin Genel Başkanına muhtıra niteli-
ğinde bir mektup yazma hazırlığında olan CHP Yönetiminin her 
şeyden önce partisinde iç barışı sağlaması gerekir…. Ancak ‘kurul-
taylar partisi’ olarak anılan ve Kurultaylar da kavgalarıyla, dövüşle-
riyle ünlenen ve şu anda yerel yönetimlerde de iktidar olup 
Merkezî yönetime de talip olduğunu iddia eden bir Parti’nin iki de 
bir Genel Başkan ve yönetim değişikliğine giden ve önemli sayı da 
bir milletvekilinin Genel Başkanlarına muhtıra niteliğinde mektup 
verme hazırlığın için de olan bir parti iktidara gelemez! Kazara 
veya hasbelkader gelmiş olsa bile kendi iç meselelerini halledip 
ülkenin kronikleşen-müzminleşen problemlerini çözemez!

İYİ İNSANLARI SEÇMEYENLERİN
ÜZÜLME.. SIRASI.. GELDİĞİNDE
AĞLAMAYAYA HAKLARI OLMAZ

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; dışındaki muhali�erin, 
partililerin çabalarına, yani yıpratmalarına veya yıpratmaya çalış- 
malarına hâcet-gerek yok! Çünkü, CHP’yi yıpratmaya Parti içindeki 
muhali�er yetecekler!’ Ayrıca iyi seçim yapmayan kişilerin veya 
seçmenlerin, üzülme vakti geldiğinde ağlamaya sızlamaya hakları 
olmaz-olamaz!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

ÖZGÜR ÖZEL’İ MUHALİFLERİNDEN ÇOK
MUVAFIKLARI UYARMA HAZIRLIĞINDA!

HERKESİN NİYETİ NEYSE, ELİNE 
GEÇECEK ODUR! 

Hz. Muhammed (sav)
GÜVEN BİR AYNA GİBİDİR. BİR KEZ 
ÇATLADI MI, HEP ÇİZİK GÖSTERİR!

HER ŞEY NEYE LÂYIKSA ONA DÖNÜŞÜR! 
Hz. Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî (r. aleyh)
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■ MAKÜ BASIN

Türkiye Üniversite Sporları Federasyo-
nu’nun düzenlediği Stratejik Yol Haritası 
Arama Çalıştayı, üniversitemiz sahipliğin-
de 24-26 Ocak 2025 tarihlerinde MAKÜ 
Lavanta Tepesi Otel’de düzenlendi.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyo-
nu’nun düzenlediği Stratejik Yol Haritası 
Arama Çalıştayı, üniversitemiz sahipliğinde 
24-26 Ocak 2025 tarihlerinde MAKÜ 
Lavanta Tepesi Otel’de düzenlendi. Çalıştay, 
Rektörümüz ve Federasyon Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Dalgar’ın 
açılış konuşmasıyla başladı.

“Spor, Büyüme Potansiyeli 
En Yüksek Sektörlerden Biri”

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 
konuşmasında dĳitalleşme, yapay zeka ve 
teknolojik gelişmelerin iş dünyasına etkile-
rine dikkat çekerek, bu süreçte insanların 
daha fazla spor, sanat, kültür ve sosyalleş-
meye yöneldiğini vurguladı. Sporun, 
bireylerin sosyo-kültürel gelişimini destek-
leyen en güçlü sektörlerden biri olduğunu 
belirtti.

Dalgar, Burdur’un öğrenci 
tercihlerini artırmak için üniversitenin 
sunduğu imkanlara dikkat çekerek, 
MAKÜ’nün inovatif bir eğitim modeli 
geliştirdiğini ifade etti. Üniversitenin 
“MAKÜ Artı” adı- nı taşıyan yeni 
mobil uygulamasıyla öğrencilere 
kişiselleştirilmiş eğitim ve kariyer 
rehberliği sunduklarını belirtti. Ayrıca, 
sosyal etkinliklere katılımı teşvik eden 
ve mikro yeterlilik kazandıran prog-
ramlarla öğrencilerin mezuniyet 
sonrası iş dünyasına daha hazır hale 
gelmelerinin hedeflendiğini açıkladı.

“365 Gün Spor Mottosuyla 
Türkiye’nin En İyi Spor Altyapısını 

Sunuyoruz”
Rektör Dalgar, sporun bireylerin 

psikolojik iyi oluşu 
ve akademik başarı 
üzerindeki olumlu 
etkilerine değinerek, 
MAKÜ’nün “365 
Gün Spor” motto-
suyla yıl boyunca 
sportif etkinlikler 
sunduğunu ifade 
etti. Dalgar, üniver-
sitenin Türkiye’nin 
en iyi spor altyapıla-
rından birine sahip 
olduğunu ve bu 
altyapıyla öğrencile-
rin spor alışkanlıkla-
rını güçlendirmeyi 
amaçladıklarını 
belirtti. Ayrıca, 
üniversitenin 
yürüttüğü araştır-
malarda sporun 
bireylerin psikolojik ve fiziksel sağlığına 
olan katkısının bilimsel olarak kanıtlandığı-
nı söyledi.

Federasyonun Hedefleri 
Tartışıldı

Çalıştayda, Türkiye 
Üniversite Sporları 
Federasyonu’nun mevcut 
durumu, hedefleri ve 
Türkiye’deki 208 üniversi-
tenin spor organizasyon-
larına yönelik stratejik 
planları tartışıldı. Rektör 
Dalgar, federasyonun 
daha etkin, görünür ve 
yenilikçi spor organizas-
yonları düzenlemesi 

gerektiğini ifade ederek, gençleri 
spora teşvik edecek sosyal medya 
kampanyaları gibi yenilikçi yaklaşım-
lar üzerinde durulması gerektiğini 
belirtti.
Türkiye Üniversite Sporları Federas-
yonu Başkanı Prof. Dr. Mutlu 
Türkmen: 
“Üniversite Sporları Yeni Dönemde 
Daha Etkin Olacak”

Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Mutlu 
Türkmen, federasyonun yeni yöneti-
miyle birlikte üniversite sporlarını 
daha etkin ve yaygın bir şekilde 
geliştirmeyi hedeflediklerini belirtti.

Türkmen, federasyonun 
1996'dan bu yana önemli projelere imza 
attığını ve her yıl yaklaşık 50 bin üniversite 

öğrencisinin 60-70 branşta düzenlenen 
yarışmalara katıldığını vurguladı. Yeni 
dönemde, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile 
Yükseköğretim Kurulu iş birliğinde üniver-
sitelerde sportif faaliyetlerin artırılmasını 
amaçladıklarını ifade etti.

Türkmen, geçtiğimiz yıl lansmanı 
yapılan "Spor Dostu Kampüs" projesi 
kapsamında üniversitelerin performansları-
nın değerlendirileceğini, bu çalışmanın 
üniversitelerde sağlıklı yaşam ve fiziksel 
aktivite alışkanlıklarını artırmada önemli 
bir araç olacağını belirtti. Ayrıca, federasyo-
nun uluslararası iş birliği kapsamında 
"Healthy Campus" gibi projelere katılım 
sağladığını ve bu alanda Türkiye’deki 
sorumluluğu üstlendiklerini ekledi.

Son olarak, stratejik planlama çalışma-

ları için geniş katılımlı bir arama konferansı 
düzenlediklerini belirten Türkmen, federas-

yonun yarışma sporlarını 
yaygınlaştırmaya yönelik 
altyapı çalışmalarını artırarak 
sürdüreceğini ve bu çabaların 
tüm üniversitelerde sporun 
gelişmesine katkı sağlayacağını 
ifade etti.

Türkmen konuşmasını, 
Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi’nin (MAKÜ) spor 
altyapısında Türkiye’nin en 
iyilerinden biri olduğunu 
belirterek tamamladı.

Daha sonra TÜSF Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ayşe 
Türksoy Işım da bir sunum 
yaparak, Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu 
2025-2028 dönemi swot ana- 
lizini paylaştı. Güçlü yönleri, 
zayıf yönleri, fırsatları ve 
tehditleri ele aldığı analizde 

öne çıkan stratejik temalarını aktardı.
Açılış konuşmalarından sonra oturum-

lara geçildi. ‘Spor Dostu Kampüs ve Aktif 
Yaşam’ başlığı altında durum tespiti, örnek 
vakalar, fiili sorunlar ve ihtiyaçlar, sorunla-
rın kök nedenlerinin tartışılması, iyi uygu-
lama örnekleri, çözüm önerileri, politikalar 
ve stratejiler tartışıldı çözüm önerileri 
sunuldu.

Program çalıştaya katılan katılımcıların 
kampüs turu ile devam etti.

Çalıştay, farklı üniversitelerden gelen 
akademisyenler, sporcular ve federasyon 
yetkililerinin katılımıyla başarılı bir şekilde 
tamamlandı. Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu, bu çalıştaydan çıkan sonuç-
larla üniversite sporlarının gelişimine katkı 
sağlamayı hedefliyor.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun (TÜSF) düzenlediği “Stratejik Yol Haritası Arama Çalıştayı”, Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi’nin (MAKÜ) ev sahipliğinde 24-26 Ocak 2025 tarihlerinde gerçekleştirildi. MAKÜ Lavanta Tepesi 
Otel’de düzenlenen çalıştay, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve Federasyon Başkanı Prof. Dr. Mutlu Türkmen’in açılış 
konuşmalarıyla başladı. Üniversite sporlarının mevcut durumu, gelecekteki hedefleri ve yenilikçi yaklaşımlarının tartı-
şıldığı çalıştay, farklı üniversitelerden akademisyenler ve federasyon yetkililerinin katılımıyla büyük ilgi gördü.

MAKÜ’de STRATEJİK SPOR ÇALIŞTAYI
Üniversite sporlarının geleceği konuşuldu

SPOR
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Burdur’un Gölhisar ilçesinde Ramazan 

3 Eylül 2024 tarihinde Burdur’un Gölhisar 
ilçesi Konak Mahallesi Mehmet Akif Ersoy 

-

-

Gölhisar Devlet Hastanesi’ne daha sonra 

Muharrem Tin, Burdur Devlet Hastanesi’nde 

sesli mesaj gönderdi”
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söyledi;
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 

damga vuran olaylara ait ve 

ziyaret eden Dalgar, AA 
muhabirleri ve foto mu-
habirlerinin yurt içinde ve 

-

-

-

-

-

-

kategorisinde de Mustafa 

-
lendiren Dalgar, Anadolu 

-
-

-
rüntüsünün çok iyi yakalan-

dedi.

-
-

ülkelerinde huzur içerisinde 

-

-

kurumumuz. Anadolu Ajan-

çok önemli ve kritik bir rol 

-

geçenleri tebrik ederek, 
-

olarak nitelendirdi.       AA

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si (MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 

-
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EN GÜNCEL

www.burduryenigun.com
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TIKLA HEMEN OKU
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